
UCHWAŁA NR XXX/233/14
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 26 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr V/30/07 z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipcach Reymontowskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 406) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/30/07 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 25 kwietnia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 157, poz. 1461) w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Lipcach Reymontowskich, dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Wójt Gminy oddaje Ośrodkowi w użyczenie nieodpłatnie: 

1) część budynku składającą się z sali widowiskowej z salą projekcyjną, szatni, świetlicy, 
pięciu pomieszczeń biurowych, pomieszczenia gospodarczego, czterech pomieszczeń garderoby, trzech 
toalet i klatki schodowej o łącznej powierzchni 581,30 m2, położoną w Lipcach Reymontowskich przy 
ul. Reymonta 24, 

2) pomieszczenie o pow. 48,16 m2 w budynku położonym w Lipcach Reymontowskich przy ul. Słonecznej 
1, wraz z prawem do korzystania ze wspólnego korytarza i łazienki znajdującej się na parterze budynku, 
stanowiących własność Gminy, 

z przeznaczeniem na siedzibę i prowadzenie działalności statutowej.”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/139/09 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 9 grudnia 2009 r. 
zmieniająca uchwałę Nr V/30/07 z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Lipcach Reymontowskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

Id: 76BCB6F4-2C1E-41AD-83D1-DE43A40A8130. Podpisany Strona 1




